Consiliul Judetean Dambovita

Lista societatilor comerciale,colaboratorilor si a furnizorilor de produse si servicii

01.01.2021-31.01.2021

Denumire Firma
TOTAL

ADVANCED TEHNOLOGY SYSTEM SRL
AGENTIA PTR.PROTECTIA MEDIULUI
ALTEX ROMANIA SRL

ANTENA DAMBOVITA PUBLICISTICA
ASEL SRL

AUTO BEST

AVIGEO S.R.L.

BEDA IMPEX SRL TGV.

BETARMEX SRL

CARPATMONTANA SERV SA
COLORSCOPIC DESIGN SRL
COLUMNA FILM STUDIO SRL
COMPANIA DE APA TGV. D-TA SA
COMPANIA DE INFORMATICA NEAMT
COMPEXIM SRL

COMTELEPREST SATELIT S.R.L.
COSYS COMPUTER SYSTEMS
DAMBOVITA PRESS

DEDEMAN S.R.L.

DEPOZITUL ARHIVELE TRANSILV.
DGASPC Dta

DIGISIGN

DISTRIGAZ SUD RETELE S.R.L

DNS BIROTICA SRL.

ELECTRICA FURNIZARE S.A.
EUROCOGEN FILIALA ANINOASA SRL
FLEGO COM SRL

GDF SUEZ ENERGY ROMANIA SA
GRUP ATYC SRL

HYMARCO CLINIQUE

1.I. HUIU LUCIAN ION

[.I. IONESCU E. MARIANA

ICCO ELECTRONICS S.R.L.

IMAGE GROUP SRL

INCOMOD MEDIA

INDUSTRIAL SOFTWARE SRL
INFOBIT CONSULT SRL

INTACT COOL MEDIA

JURNAL MEDIA TOP

KLAD CONSULTING&PROCUREMENT SRL
LA FANTANA SRL

Lucrari Drumuri si Poduri D-ta S.A.
MANAFU N LAURA-STEFANIA LI.
MD-I MEDIA REGIONAL

MEDIA DAMBOVITA

MEDIA ONE SRL

MICRO MEDIA SOFT

Millenium Insurance Broker SA

OMV PETROM MARKETING SRL

OPERES S.R.L. CATANIA SUCURSALA BUCURESTI

ORANGE ROMANIA SA

P.F.A. MOCANU D. FLORENT
PFA DUMITRU PETRUT VIOREL
POE PRODUCTIONS

Port Trans S.R.L.

Rulaj Plati
2.499.316,91

2.365,10
400,00
699,90
1.770,00
2.040,86
201,36
500,00
14.843,34
2.380,00
639.273,75
2.642,00
2.012,85
1.697,09
173,95
30.719,85
41.650,00
2.380,00
500,00
1.016,66
1.368,50
6.359,47
1.117,41
83,30
1.214,87
45.877,27
360.273,88
510,00
86.704,38
10.521,50
24.250,00
1.416,29
500,00
1.785,00
1.500,00
595,00
4.450,60
892,50
500,00
374,85
90.000,00
749,70
1565.5602,42
500,00
1.190,00
500,00
94.819,20
500,00
1.404,51

4.002,20

760.037,17
© 13.946,76

500,00
500,00
500,00
21.000,00



RNP ROMSILVA APN BUCEGI R.A.
S.C. D.AF. SRL

SIAAS SERVICE S.R.L.

SIGN 4 YOU CAP. 51
SOFTWARE4PEOPLE SRL

SPA INOVATION S.R.L.

Tebi Expert 2013 S.R.L.

TEBI EXPERT 2013 SRL
TELEKOM ROMANIA COMMUNICATIONS
TIANTE ART

Top Level Hosting SRL

UNIV. VALAHIA TGV.

VOCEA DAMBOVITEI

VODAFONE ROMANIA BUC.

Presedinte,

dr.ec. Stefan Cprneliu

Sef serv. Financiar
ec. Stan Dragos

1.900,00
499,99
2.301,66
1.035,30
583,33
807,84
909,12
18.604,66
11.111,34
490,00
52,48
2.279,82
500,00
904,52

Director executiv,
ec. lgescu Carmen



